
O b e c   Z á b o ř í 

Záboří  88    www.zabori.cz           Tel.: 383 494 333 

387 34 Záboří   obec@zabori.cz           IČO:    00252018 

 

Oznámení o době a místě konání volby prezidenta 

Starosta obce Záboří podle § 34, odst. 1 písm. a) zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta 

republiky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

oznamuje 

1. volba prezidenta republiky se koná: 

v pátek 13. 1. 2023 od 14.00 do 22.00 hodin a 

v sobotu 14. 1. 2023 od 8.00 do 14.00 hodin 

V případě konání druhého kola volby 

 v pátek 27. ledna 2023 od 14:00 do 22:00 a  

v sobotu 28. ledna 2023 od 8:00 do 14:00. 

 

2. Volební místností pro volební okrsek Záboří je spolková místnost v klubovně Pod lípou 

č.p. 4 za budovou Obecního úřadu Záboří. 

Volič je povinen prokázat při hlasování svou totožnost a státní občanství České republiky a 

uvést další potřebné údaje nutné k nerušenému průběhu voleb. 

Voliči budou dodány nejpozději 3 dny před konáním voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb 

může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. V případě konání druhého kola 

obdrží volič hlasovací lístek ve dnech voleb ve volební místnosti. 

Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů obecní úřad a ve dnech 

voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost a to pouze 

v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena. 

 

 

 

  


		2022-12-15T09:51:49+0100
	Michal Říšský




